
 

 

 
 

 

Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   
centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

 
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                              OPĆINSKO VIJEĆE 

  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

MUNICIPAL COUNCIL 
 

 

                 P R I J E D L O G 

  
Broj: 01-02-3017/24-21-1         
Ilidža, ___________.godine  
 
 
               Općinsko Vijeće Ilidža rješavajući po službenoj dužnosti,  na osnovu člana 217. stav 2. 
Zakona o upravnom postupku (“Sl. novine Federacije BiH “, br. 2/98 i 48/99 ) i člana 28. Statuta 
Općine Ilidža Prečišćeni tekst („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 33/10 i 18/16), na 
______ redovnoj sjednici održanoj dana ________.godine, donosi: 

 
 

 Z A K LJ U Č A K 
 
 
I. Ispravlja se član 1. rješenje Općinskog Vijeća Općine Ilidža broj: 01-02-3017/24-21 od dana 

23.05.2024. godine, tako da umjesto: 
 

 
Imenuju se sljedeći članovi Komisije: 
 
Komisija 1: 
 

1. Huseinbegović Nejra, dipl. pravnik – predsjednik komisije 
Pirija Ermin – dipl. pravnik – zamjenik predsjednika 

 
2. Berbić Muamer – ing. geodezije, član 

Salihović Safet – dipl. ing. geodezije- zamjenski član 
 

3. Lokvančić Đenana – predstavnik građana 
Mraković Alija – zamjenik predstavnika građana 

 
Komisija 2: 
 

1. Beganović Amira, dipl. pravnik – predsjednik komisije 
Nikšić Elvedin – dipl. pravnik – zamjenik predsjednika 

 
2. Mešanović Almedina – ing. geodezije, član 

Mešanović Mehmed – ing. geodezije- zamjenski član 
 

3. Krupalija Senad – predstavnik građana 
Šehić Senad – zamjenik predstavnika građana 
 

 
Ovlašćuje se Načelnik općine Ilidža  da privremeno pridružuje  i druge osobe sa ciljem boljeg 
ispunjavanja zadataka Komisije. 

 
 
 

 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 

 
 

 

Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   
centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

 
treba da stoji : 

 
Imenuju se sljedeći članovi Komisije: 
 
Komisija 1: 
 

4. Huseinbegović Špago Nejra, dipl. pravnik – predsjednik komisije 
Pirija Ermin – dipl. pravnik – zamjenik predsjednika 

 
5. Berbić Muamer – ing. geodezije, član 

Salihović Safet – dipl. ing. geodezije- zamjenski član 
 

6. Lokvančić Đenana – predstavnik građana 
Mraković Alija – zamjenik predstavnika građana 

 
Komisija 2: 
 

4. Beganović Amira, dipl. pravnik – predsjednik komisije 
Nikšić Elvedin – dipl. pravnik – zamjenik predsjednika 

 
5. Mešanović Almedina – ing. geodezije, član 

Mešanović Mehmed – ing. geodezije- zamjenski član 
 

6. Krupalija Senad – predstavnik građana 
Šehić Hajrudin – zamjenik predstavnika građana 
 

 
Ovlašćuje se Načelnik općine Ilidža  da privremeno pridružuje  i druge osobe sa ciljem boljeg 
ispunjavanja zadataka Komisije. 
 

 
 

II. Ovaj Zaključak čini sastavni dio rješenja navedenog u tački I dispozitiva ovog rješenja, 
djeluje ex- tunc i dostavlja se strankama kojima je dostavljeno navedeno rješenje. 

 
III. Ovaj Zaključak stupa na snagu narednog dana od dana donošenja i objavit će se  u 

„Službenim novinama Kantona Sarajevo“. 
                                                 

 
O  b  r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 
  
 Rješenjem Općinskog Vijeća Ilidža broj: 01-02-3017/24-21 od dana 23.05.2024.godine, 
imenovana je Komisija za izlaganje na javni uvid podataka premjera i katastarskog klasiranja 
zemljišta na području katastarske općine Hrasnica.  
 
 Prilikom izrade predmetnog rješenja učinjena je greška i to u dijelu člana Komisije 1., 
tačka  1. „Huseinbegović Nejra“, te umjesto Huseinbegović Nejra treba da stoji Nejra 
Husienbegović Špago, te u dijelu člana  Komisije 2., tačka  3. „Šehić Senad“, umjesto Šehić 
Senad treba da stoji Šehić Hajrudin. 
 
 Na osnovu ovako utvrđenog činjeničnog stanja, te u smislu odredbi čl. 217. stav. 2. 
Zakona o upravnom postupku ( “Sl. novine Federacije BiH “, br. 2/98 i 48/99 ) riješeno je kao u 
dispozitivu. 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 

 
 

 

Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   
centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

 
 
PRAVNA POUKA:  

Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor tužbom 
kod Kantonalnog suda u Sarajevu u roku od 30 dana od dana dostavljanja. Tužba se podnosi 
neposredno Kantonalnom sudu u Sarajevu. 
 

                                                                                                                                          
PREDSJEDAVAJUĆI  
OPĆINSKOG VIJEĆA 

 
   Tarik Stambolić, magistar poslovnog prava 
 
 
 

 
DOSTAVLJENO: 

1. Općinski načelnik 
2. Federalna uprava za geodetske i imovinsko-pravne poslove Sarajevo 

Ul Hamdije Kreševljakovića broj 96, Sarajevo 
3. Služba za imovinsko-pravne,  geodetske poslove, katastar nekretnina i upravljanje imovinom 

Općine Ilidža 
4. Članovi komisije putem Službe za imovinsko-pravne,  geodetske poslove, katastar nekretnina i 

upravljanje imovinom Općine Ilidža ( 12 x) 
5. Služba za koordinaciju rada mjesnih zajednica 
6. Savjet MZ Hrasnica putem Službe za koordinaciju rada mjesnih zajednica 
7. Služba za usklađnost, integritet i upravljanje kvalitetom 
8. Stručna Služba-Kabinet općinskog načelnika-za objavu na web stranici Općine Ilidža  
9. „Službene novine Kantona Sarajevo“ 
10. Evidencija 
11. a/a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pripremila: Hadžiahmetović Ajla, dipl.  pravnik 
 
Kontrolisao: Jasmin Voloder, Mr. iur.  
 
 

mailto:vijece@opcinailidza.ba







